
全　　校 学　　部 その他

1 月 春季休業

2 火

3 水 　スクールバス試走

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月
着任式 始業式　11:30下校　自力通学生指
導

9 火 短縮授業　11:30下校 　　　※入学式　14:00～

10 水 短縮授業　11:30下校

11 木 短縮授業　14:00下校　　給食開始

12 金 短縮授業　14:00下校

13 土

14 日

15 月

16 火 安全の日

17 水 離任式

18 木 尿検査（全学部）

19 金 指導医健診

20 土

21 日

22 月 家庭訪問・個別懇談　14:00下校

23 火 家庭訪問・個別懇談　14:00下校

24 水

25 木
家庭訪問・個別懇談　14:00下校
交通安全教室

26 金 家庭訪問・個別懇談　14:00下校

27 土

28 日

29 月 　昭和の日

30 火 月末統計　授業参観　学部学年懇談

日 曜

令和６年度　４月　行事予定表

兵庫県立西はりま特別支援学校

備考

行　　　　　　事


